

ხარჯთაღრიცხვა №1 კონსტრუქციული ნაწილი

ქ. თბილისში, დიდი ლილოს ტერიტორიაზე მდებარე საჯარო რეესტრის ეროვნული სააგენტოს არქივის შენობის " D" ბლოკის მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები და ტრანსპორტირება		ჯამი
			ერთ	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I თავი. ტერიტორიის მოყვანა საპროექტო ნიშნულზე										
1	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ხელფასი	გ³		11850.00							
		გ³	1.00	11850.00							
2	გრუნტის დატვირთვა ა/თვითმცლელზე მექანიზმით ხელფასი	გ³		11850.00							
		გ³	1.00	11850.00							
3	გრუნტის ტრანსპორტირება ხელფასი	ტ		20737.50							
		ტ	1.00	20737.50							
	II თავი. საყრდენი კედელი										
1	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ხელფასი	გ³		82.08							
		გ³	1.00	82.08							
2	გრუნტის შემდგომი დამუშავება ხელით ხელფასი	გ³		4.32							
		გ³	1.00	4.32							
3	ღორღის საფუძელის მოწყობა ხელით. ხელფასი მასალები: ღორღი	გ³		5.28							
		გ³	1.00	5.28							
		გ³	1.24	6.55							
4	ღორღის საფუძელის დატკეპნა პნეუმოსატკეპნით ხელფასი	გ³		5.28							
		გ³	1.00	5.28							
5	რ/ბეტონის საყრდენი კედლის მოწყობა ხელფასი მასალები: ბეტონი ბ-20 არმატურა A-I არმატურა A-III ლითონის მილი დ=100	გ³		55.00							
		გ³	1.00	55.00							
		გ³	1.02	56.10							
		ტ		0.05							
		ტ		2.42							
		გრძ/მ		12.30							

	შესაკრავი მავთული	კბ	7.00	17.28							
	ლითონის საჭრელი დისკი	ც	5.00	12.34							
	საყალიბე ფარი	მ ²	1.10	60.50							
	ხის მასალა	მ ³	0.03	1.65							
	ლურსმანი	კბ	0.50	27.50							
6	გრუნტის უკუჩაყრა მექანიზმით	მ ³		73.44							
	ხელფასი	მ ³	1.00	73.44							
7	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ ³		12.96							
	ხელფასი	მ ³	1.00	12.96							
	III თავი. შენობასთან მისასვლელი რკბეტონის გზის მოწყობა										
1	ბალასტის საფუძელის მოწყობა.	მ ³		263.13							
	ხელფასი	მ ³	1.00	263.13							
	მასალები:										
	ბალასტი	მ ³	1.24	326.28							
2	ქვიშა ხრეშოვანი ნარევის საფუძელის მოწყობა.	მ ³		263.13							
	ხელფასი	მ ³	1.00	263.13							
	მასალები:										
	ქვიშა ხრეშოვანი ნარევი	მ ³	1.24	326.28							
2	ღორღის საფუძელის მოწყობა.	მ ³		105.25							
	ხელფასი	მ ³	1.00	105.25							
	მასალები:										
	ღორღი	მ ³	1.24	130.51							
3	საფუძელის დატკეპნა პნევმოხატკეპნით ფენა-ფენა	მ ³		631.50							
	ხელფასი	მ ³	1.00	631.50							
4	ბეტონის მომზადება სისკ. 5სმ	მ ³		52.63							
	ხელფასი	მ ³	1.00	52.63							
	მასალები:										
	ბეტონი B7,5	მ ³	1.02	53.68							
5	რკბეტონის საფალი გზის მოწყობა	მ ³		210.50							
	ხელფასი	მ ³	1.00	210.50							
	მასალები:										
	ბეტონი ბ-25	მ ³	1.02	214.71							
	არმატურა A-I	ტ		0.50							
	არმატურა A-III	ტ		22.61							
	შესაკრავი მავთული	კბ	7.00	161.78							
	ლითონის საჭრელი დისკი	ც	5.00	115.56							
	საყალიბე ფარი	მ ²	0.20	42.10							
	ხის მასალა	მ ³	0.01	2.11							
	ლურსმანი	კბ	0.50	44.21							

	<i>IV თავი. საძირკველი</i>										
1	გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ხელფასი	გ³		200.20							
		გ³	1.00	200.20							
2	გრუნტის შემდგომი დამუშავება ხელით ხელფასი	გ³		10.54							
		გ³	1.00	10.54							
3	ღორღის საფუძვლის მოწყობა ხელით. ხელფასი მასალები: ღორღი	გ³		23.42							
		გ³	1.00	23.42							
		გ³	1.24	29.03							
4	ღორღის საფუძვლის დატკეპნა პნეუმოსატკეპნით ხელფასი	გ³		23.42							
		გ³	1.00	23.42							
5	ბეტონის მომზადება სისქ. 10სმ ხელფასი მასალები: ბეტონი B7,5	გ³		17.84							
		გ³	1.00	17.84							
		გ³	1.02	18.20							
6	რკ/ბეტონის ლენტური საძირკველის მოწყობა ხელფასი მასალები: ბეტონი ბ-25 არმატურა A-I არმატურა A-III შესაკრავი მავთული ლითონის საჭრელი დისკი საყალიბე ფარი ხის მასალა ლურსმანი	გ³		55.78							
		გ³	1.00	55.78							
		გ³	1.02	56.62							
		ტ		2.03							
		ტ		2.06							
		კბ	7.00	28.61							
		ც	5.00	20.44							
		გ²	0.80	44.62							
		გ³	0.02	1.12							
7	რკ/ბეტონის ლენტური საძირკველის კოჭის მოწყობა ხელფასი მასალები: ბეტონი ბ-25 არმატურა A-I არმატურა A-III შესაკრავი მავთული ლითონის საჭრელი დისკი საყალიბე ფარი ხის მასალა ლურსმანი	გ³		8.17							
		გ³	1.00	8.17							
		გ³	1.02	8.29							
		ტ		0.06							
		ტ		1.29							
		კბ	7.00	9.46							
		ც	5.00	6.76							
		გ²	3.10	25.33							
		გ³	0.12	0.98							
	რკ/ბეტონის ტუმბოების მოწყობა ხელფასი	გ³		5.54							
		გ³	1.00	5.54							

8	მასალები:									
	ბეტონი ბ-25	მ ³	1.02	5.62						
	არმატურა A-I	ტ		0.12						
	არმატურა A-III	ტ		0.18						
	შესაკრავი მავთული	კგ	7.00	2.08						
	ლითონის საჭრელი დისკი	ც	5.00	1.48						
	საყალიბე ფარი	მ ²	1.35	7.48						
	ხის მასალა	მ ³	0.10	0.55						
9	ღურსმანი	კგ	2.00	11.08						
	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ³		105.53						
10	ხელფასი	მ ³	1.00	105.53						
	ზედმეტი გრუნტის დატვირთვა	მ³		105.21						
11	ა/თვითმცდელებზე მექანიზმით	მ³	1.00	105.21						
	ხელფასი	ტ		184.11						
		ტ	1.00	184.11						
V თავი. რკ/ბეტონის იატაკის ფილა										
1	ბალასტის საფუძელის მოწყობა.	მ³		249.88						
	ხელფასი	მ ³	1.00	249.88						
	მასალები:									
	ბალასტი	მ ³	1.24	309.85						
2	ღორღის საფუძელის მოწყობა.	მ³		113.58						
	ხელფასი	მ ³	1.00	113.58						
	მასალები:									
	ღორღი	მ ³	1.24	140.84						
3	ღორღისა და ბალასტის საფუძელის დატკეპნა	მ³		363.46						
	პნეუმოსატკეპნით ფენა-ფენა	მ ³	1.00	363.46						
4	ხელფასი	მ ³		113.58						
	მასალები:									
	ბეტონი ბ-25	მ ³	1.02	115.28						
	არმატურა A-III	ტ		7.45						
	შესაკრავი მავთული	კგ	7.00	52.15						
	ლითონის საჭრელი დისკი	ც	5.00	37.25						
	საყალიბე ფარი	მ ²	0.20	22.72						
	ხის მასალა	მ ³	0.01	0.57						
	ღურსმანი	კგ	0.10	11.36						
	პოლიეთილენის ფირი (ორი ფენა)	მ ²		2271.60						
	რკ/ბეტონის ფილის ზედაპირის მორკინვა	მ²		1135.80						

	ხელფასი	მ²	1.00	1135.80							
	მასალები:										
6	ეპოქსიდური იატაკის მოწყობა	მ²		1135.80							
	ხელფასი	მ²	1.00	1135.80							
	მასალები:	მ²	1.00	1135.80							
	VI თავი. ლითონის კონსტრუქციები										
1	ლითონის კონსტრუქციების დამზადება-მონტაჟი	ტ		54.63							
	ხელფასი	ტ	1.00	54.63							
	ამწე	მან/სთ		117.45							
	მასალები:										
	ფირფიტა	ტ		5.78							
	არმატურა A-I	ტ		0.16							
	ლითონის კუთხოვანა	ტ		21.27							
	ორტესებრი ძელი	ტ		1.79							
	მილი კვადრადი	ტ		3.61							
	შეელერი	ტ		23.11							
	ჭანჭიკი	კბ	3.10	169.35							
	საყელური	კბ	0.30	16.39							
	უანგბადი (12კგ)	კბ	2.00	109.26							
	პროპანი (10კგ)	ც	0.67	36.42							
	ელექტროდი	კბ	12.00	655.56							
	ლითონის საჭრელი დისკი	ც	1.00	54.00							
2	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით.	ტ		54.63							
	ხელფასი	ტ	1.00	54.63							
	მასალები:										
	ოლიფა	კბ	3.00	163.89							
	ზეთოვანი საღებავი	კბ	7.70	420.65							
	ზემფარა	გრძ/მ	1.50	81.95							
	VII თავი. "სენდვიჩ პანელების" მოწყობა										
1	"სენდვიჩ პანელებით" შენობის კედლებისა და სახურავის მოწყობა	მ²		1738.00							
	ხელფასი	მ²	1.00	1738.00							
	მასალები:										
	"სენდვიჩ პანელი"	მ²	1.00	1738.00							
	VIII თავი. კარ-ფანჯარა										
1	ლითონის კარების მონტაჟი	მ²		24.50							
	ხელფასი	მ²	1.00	24.50							
	მასალები:										
	ლითონის კარები	მ²	1.00	24.50							
	ლითონის კარების შეღებვა	მ²		24.50							

[illegible]